RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, Departamento 
Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando o objeto ao licitante vencedor, 
perfazendo o valor total do processo de R$ 137.879,40 (CENTO E TRINTA E SETE MIL OITOCENTOS 
E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS), conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR:   SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO 

PRODUTO 

QUANTIDADETOTAL A 
SER REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA / MODELO 
/ FABRICANTE 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL

[...]

2 PILHAS AA. 
SENSIBILIDADE: 96 DBM. 
FREQUÊNCIA DE RESPOSTA 30 A 
20.000 HZ. 
KIT: 1 MALETA PARA TRANSPORTE, 
2 BODY PAKS/ TRANSMISSORES, 2 
MICROFONE HEADSET, 
1 CABO P10. 
 GARANTIA MÍNIMA: 1 ANO. 

100 
KARSECT 
KS248DH 

898,80 89.880,00 

VALOR TOTAL: R$ 137.879,40 (CENTO E TRINTA E SETE MIL OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS). 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

➢ Sendo Registro de Preços, o Sesc/DR-PE não se obriga a adquirir o objeto desta licitação, 
podendo realizar contratação com terceiros, sempre que se mostre mais vantajosa para a